2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỎ CÀY

Số:     /UBND-TCD
V/v giao nhiệm vụ cho ngành
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỏ Cày, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Mỏ Cày.

UBND xã Mỏ Cày nhận được Thông báo số 02/2025/TLST-HC ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Tòa án nhân dân khu vực 4-Quảng Ngãi về việc thụ lý vụ án (có thông báo về việc thụ lý vụ án kèm theo). Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:
	Giao phòng Kinh tế xã chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND xã các nội dung theo đề nghị của Toàn án nhân dân khu vực 4, thời gian hoàn thành trước ngày 25/10/2025.
Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế xã khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:	                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP: CVP, CV(TCD);
- Lưu: VT.

                                                                                                           Trần Ngọc Nam